% Ag. 3. Poc., IV, u. 55, crop. 80.
3 Tam xe.
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MUTPOIIOJNNT, TOOTO apXxmemuckomn... Tomy Mu, Hmk4e mignucani, Gamka-
109K BAIHCHUTH... Ty CBATY YHIilO, Ti cTaTTi (apTHRYJIN), AKL AJIA HaC
1 namoi IlepxBu HeoOXigHO KoHeuHi, 1 AKRI KOHe4HO 106 GyauM mOTBEp-
HKeHl HaWBMIIM ApxuepeeM 1 HalACHIMNM KOPOJEM — IlepefacMo
Hammm maHoBHuM Gparam Buamguxam — 1. Iloriesi 1 K. Tepaenpkomy,
mo6 BOHM B CBOiM i HaIIiM iMeHI BUMOIVIM iXHE HOTBepA:KkeHHA Bix Haii-
BUIIOTO Apxuepes i #0oro KOPOJIBCBKOTO Maecrary » ¥7.

Omxe, kpiM iHmux cnpas, y cmpaBi BubGopy €muckomiB Ta Apy-
I'MX IIePKOBHHUX J[OCTOHUKIB, €papxia i mo kopoxd, i mo Am. Ilpe-
CTOJIy IIOCTABIJIA Taki HEOOXigHI BUMOTH:

1) o6 yeci xanguaaTu Gyau PychbKOi HAI[IOHAJBHOCTU Ta I'PeIb-
KOi pedirii, X04 1A TOYKA 3aJjierkaja Biff HUX cCaMHUX, AKII0O Maju GyTu
TOTBEPAKeH1 Aadbull To4ykM niei Bumorum. OpHax, MOMINBO, L0 He
MA9i TaKOi IIEeBHOCTY, 4¥ BOHM CIpaBAi GyAyTh IOTBep:;KeH1, TOMY

3 « Metropoliae, Episcopatus et aliae spirituales dignitates ritus nostri,
ne alterius nationis vel religionis, praeterquam Ruthenicae et Graecae homini-
bus conferantur. Quoniam vero canonibus nostris ita sancitum habemus, ut
tam Metropolitae quam Episcopi aliique huiusmodi officiales prius a spiritua-
libus, quam a saecularibus Ordinibus eligantur, petimus a S. R. Maiestate, ut li-
bera penes nos maneat eligendi eosdem potestates; salva tamen S. R. Maiestatis
pro libitu cuius ex electis conferendi auctoritate. Post obitum enim alicuius ex
subdictis Officialibus quatuor a nobis posse eligi postulamus, ex quibus uni, qui
idoneus videbitur, S. R. Maijestas conferet, hac maxime de causa, ut homines
idonei et docti huiusmodi officiis praeficiantur. S. enim R. Maiestas alterius reli-
gionis cum sit, non ita facile scire potest, qui eis digni habeantur. Unde accide-
bat aliquando idiotis hominibus et vix legere scientibus haec officia conferri.

Pro literis sacrae (consecrationis) Episcopi ritus nostri Romam ut non
mittant, sed cum aliquem S. R. Maiestas in Episcopum nominaverit, Metro-
polita seu Archiepiscopus more antiquo unumquemque eiusmodi consecrare de-
bet». THEINER, Vetera Monumenta Poloniae et Lithuaniae Gentiumque finitima-
rum historiam illustrantia, 111, Romae 1863, n. 185, p. 234, cum adnotatione:
« Unio Ecclesiae Ruthenae cum ecclesia Romana sub Clemente PP. VIII inita;
monumenta et instrumenta publica ad eandem pertinentia. Versio latina coeva,
approbata et authenticata a praesulibus Ruthenis, qui ad firmandam Unionem
Romam venerunt, ex originalibus, ommiso eorum idiomate rutheno, quo con-
scripta sunt» (p. 232).